
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area I Giuridico - Amministrativa 

N. 575 OGGETTO: ATTIVAZIONE  PROCEDURE  ESONERO  MENSA 
DIVERSAMENTE  ABILI  A.S.2021-2022-  APPROVAZIONE 
BANDO E MODULISTICA

DEL 07/06/2021 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  11  del  31.03.2021  avente  ad  oggetto: 
“Approvazione della proposta degli schemi di bilancio di previsione finanziario 2021-2023, degli  
allegati al bilancio ai sensi del D.Lgs n°118/2011 e del DUP 2021-2023 così come approvati  
con deliberazione di Giunta comunale n°17 del 01 marzo 2021”;

Visti gli artt. 107 e 183 D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Premesso che:

 con deliberazione di C.C. 14 del 15/6/2017 avente per oggetto” Nuovo Regolamento  
dei  Servizi  Sociali”  all'art.6  comma 3)  sono  stati  previsti  interventi  a  favore  di  
famiglie con minori con disabilità in possesso della L.104/92;

l'art.22  comma  4  del  suddetto  Regolamento  prevede  la  mensa  scolastica  per  i  
diversamente abili a titolo gratuito

Considerato:

di  voler  attivare  le   procedure  per   dell’esonero  della  mensa diversamente  abili  
a.s.2021-2022;

Visto  il  bando  e  la  modulistica  per  l’esonero  della  mensa  diversamente  abili  
a.s.2021-2022 che formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

Ritenuto di attivare le procedure 

Visti i pareri ai sensi dell'art.49 del D.Lgvo 267/2000

DETERMINA

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche  
di cui all’art. 71 del CAD



1) di attivare le procedure per l’esonero della mensa diversamente abili a.s.2021-
2022 con avviso fino al 29 ottobre 2021;

2) Di approvare gli allegati che formano parte integrante e sostanziale del presente  
atto;

SCRIVERE/COPIARE IL TESTO QUI SOTTO. RICORDARSI SEMPRE DI VERIFICARE CHE TUTTO IL TESTO SIA CON LO STILE PREDEFINITO. 
ALTRIMENTI SELEZIONARLO TUTTO CON ALT+A E IMPOSTARE LO STILE A PREDEFINITO (IN ALTO A SINISTRA). OPPURE INCOLLARE USANDO  
L'OPZIONE  “INCOLLA TESTO  NON  FORMATTATO”,  NON  SERVE  CANCELLARE  QUESTO  TESTO.  NEL  DOCUMENTO  FINALE  NON  SARA'  
PRESENTE!

  
 

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche  
di cui all’art. 71 del CAD



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 575 OGGETTO:  ATTIVAZIONE  PROCEDURE  ESONERO  MENSA 
DIVERSAMENTE  ABILI  A.S.2021-2022-  APPROVAZIONE 
BANDO E MODULISTICA

DEL 07/06/2021 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione, attestandone la regolarità e 
correttezza in ordine all’azione amministrativa, nel rispetto delle norme vigenti.

ATTESTAZIONE DI COMPATIBILITA’ MONETARIA

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 del d.L. n. 78/2009, convertito nella Legge n. 
102/2009,  si  attesta  la  compatibilità  del  programma  dei  pagamenti  conseguente  al  
presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

La presente Determinazione viene così sottoscritta:

IL DIRIGENTE DELL'AREA
 LUDOVICA IARUSSI / Telecom Italia Trust Technologies S.r.l. 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

   

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche  
di cui all’art. 71 del CAD


